
 

 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

11.01.2024                                      м.Ковель                                       №  8 

 

Про включення квартири до числа службових 

 

 Керуючись ч.6 ст.59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Житловим кодексом України, постановою Ради Міністрів Української 

РСР від 04.02.1988р. № 37 “Про службові жилі приміщення”, розглянувши  

лист Управління Служби безпеки України у Волинській області від 21.12.2023  

року № 54/18-4297, враховуючи рекомендації громадської  комісії з житлових  

питань,  виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Включити  до числа службових квартиру № 3, що у  місті Ковель на  

вул. Міцкевича, буд.1а, та закріпити за Управлінням Служби безпеки України у 

Волинській області. 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  заступника 

міського голови  Віктора Жигаревича. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                      Ігор ЧАЙКА 

 

 

 

Ніна Іваненко 61743 


